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Specjalne rozkłady jazdy i zmienione trasy wybranych linii autobusowych –
tak będzie wyglądać komunikacja publiczna w najbliższy piątek (1
listopada br.). Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie przedstawił
szczegóły organizacji transportu zbiorowego na okres Wszystkich
Świętych.

W związku ze zbliżającą się uroczystością Wszystkich Świętych, Zarząd Transportu
Miejskiego w Warszawie planuje zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej i
lokalnej, aby usprawnić dojazd do cmentarzy oraz dostosować się do wzmożonego
ruchu w tym okresie. Obejmą one również gminę Konstancin-Jeziorna. 

Zmiany w gminie
W najbliższy piątek (1 listopada br.) autobusy wybranych linii będą jeździły według
specjalnych rozkładów oraz zmienionymi trasami. Oto szczegóły: 
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linia 139 – specjalny rozkład jazdy oraz zmieniona trasa tylko w kierunku
krańca Metro Wilanowska (Ogród Botaniczny – … – Bielawa: Warszawska –
Warszawa: Drewny – Przekorna – Przyczółkowa – … – Metro Wilanowska).
 
linia 251 – specjalny rozkład jazdy oraz zmieniona trasa tylko w kierunku
krańca Metro Wilanowska (Konstancin-Jeziorna: CH Stara Papiernia – … –
Bielawa: Warszawska – Warszawa: Drewny – Przekorna – Przyczółkowa – … –
Metro Wilanowska).
 
linia 724 – specjalny rozkład jazdy oraz zmieniona trasa tylko w kierunku
krańca Os. Kabaty (Piaseczno: Nadarzyńska – … – Bielawa: Warszawska –
Warszawa: Drewny – Korbońskiego – … – Os. Kabaty).
 
linia 742 – specjalny rozkład jazdy oraz zmieniona trasa tylko w kierunku
krańca Os. Kabaty: (Góra Kalwaria: Rynek – … – Bielawa: Warszawska –
Warszawa: Drewny – Korbońskiego – … – Os. Kabaty).
 
linia N50 – w nocy z 1 na 2 listopada autobusy będą kursowały według
weekendowego rozkładu jazdy.
 
linie L14, L15, L16, L21 i L42 – autobusy będą kursowały według rozkładów
jazdy dnia powszedniego.
 
linia L28 – autobusy będą kursowały według specjalnego rozkładu jazdy. 

Zmiany w Warszawie
Największe zmiany w komunikacji miejskiej zostaną wprowadzone w Warszawie.
Szczegóły prezentują się następująco:

Tramwaje będą kursować zgodnie z sobotnim rozkładem jazdy.
Metro linii M1:

w godz. 8.00–10.00 oraz 14.00–20.00 pociągi będą kursować co 3 minuty i
30 sekund,
w godz. 10.00–14.00 częstotliwość kursowania wyniesie 3 minuty,



w pozostałych godzinach obowiązywać będzie rozkład sobotni.
Metro linii M2:

w godz. 8.00–10.00 pociągi będą kursować co 5 minut,
w godz. 10.00–18.00 częstotliwość kursowania wyniesie 3 minuty i 30
sekund,
w pozostałych godzinach obowiązywać będzie rozkład sobotni.

Szczegółowe informacje i rozkłady jazdy dostępne są na stronie:
www.wtp.waw.pl.
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